
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__27 января 2021 года___                                                                             № _24_
г. Тирасполь

О внесении дополнения в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики

от 5 декабря 2014 года № 285
«Об утверждении Положения о государственном

художественно-публицистическом конкурсе «Человек года»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48) Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 5 декабря 2014 года № 285 «Об утверждении Положения
о государственном художественно-публицистическом конкурсе «Человек года»
(САЗ 14-49) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями
Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 6 ноября
2015 года № 295 (САЗ 15-45), от 8 сентября 2016 года № 243 (САЗ 16-36),
от 1 ноября 2017 года № 289 (САЗ 17-45), от 19 июня 2018 года № 211
(САЗ 18-25), от 9 октября 2018 года № 346 (САЗ 18-41), от 25 июня 2019 года
№ 235 (САЗ 19-24), от 19 марта 2020 года № 65 (САЗ 20-12), от 25 декабря
2020 года № 472 (САЗ 20-52), следующее дополнение:

пункт 15 Приложения к Постановлению дополнить подпунктом «г»
следующего содержания:

«г) подготовка предложений об учреждении специальных номинаций,
исходя из особенностей текущего года, юбилейных дат и значимых событий,
и направление на согласование в адрес Председателя Правительства
Приднестровской Молдавской Республики и Руководителя Администрации
Президента Приднестровской Молдавской Республики».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                         С.КАСАП


